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Miesto: Levice 
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 27.09.2014 
Teplota vody: 28 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Omega Ares 21 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár, III. 

MAJSTROVSTVÁ 
 

SLOVENSKEJ REPUBLIKY 
 

v diaľkovom plávaní žiakov, 
juniorov a seniorov 

a 
Pohár primátora mesta Levice 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 27. september 2014

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
SGTN ŠG Trenčín SGTN ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK



Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní

Konané v: Levice

Dátum : 27.9.2014

Bazén: 50 m/8 dráh 25m / 5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Lacko Tibor

Hlavný časomerač : Marková Iveta R3

Štartér : Tanka Štefan R3

Hlavný cieľový rozhodca : Tehlárová Zuzana R2

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér Richter František R2

Cieľový rozhodca Ľ:

P:

Časomerači D1: Tóthová Alexandra R2

D2: Knapková Jana R2

D3: Hlatká Nina R3

D4: Jurkovičová Beáta R3

D5: Knapek František R2

Náhradní časomerači : Richter František R2

Hlavný obrátkový : Hausnerová Mária R3

Obrátkoví rozhodcovia D1: Letenay Timotej R1

D2: Hornofová Katarína R1

D3: Hausnerová Mária R3

D4: Rajčok Vladimír R3

D5: Rajčoková Adriana R2

Výsledky-počítač : Šimun Miroslav R3

ŠTK : Šimun Miroslav R3

Elektrická časomiera : Nowak Miroslav R2

Hlásateľ : Lacko Tibor

Diplomy : Šimun Miroslav R3

Lekár : MUDr. Kádeková Hana

Delegát SPF : Pavúk Marián

Hospodár : Paulínyová Katarína

:

Hlavný rozhodca : Struhár Ladislav R3

:

M-SR v diaľkovom plávaní
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

1 - 27. september 2014 27.09.2014 - 9:00

disciplína 1 žiaci, 3000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
27.09.2014 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 38:32.99 397
50m: 31.01 31.01 800m: 9:59.94 37.95 1550m: 19:41.47 39.35 2300m: 29:28.53 38.45

100m: 1:06.02 35.01 850m: 10:39.00 39.06 1600m: 20:20.93 39.46 2350m: 30:07.14 38.61
150m: 1:42.62 36.60 900m: 11:17.72 38.72 1650m: 21:00.20 39.27 2400m: 30:46.64 39.50
200m: 2:20.41 37.79 950m: 11:56.59 38.87 1700m: 21:39.87 39.67 2450m: 31:25.52 38.88
250m: 2:58.53 38.12 1000m: 12:35.38 38.79 1750m: 22:19.63 39.76 2500m: 32:04.34 38.82
300m: 3:36.13 37.60 1050m: 13:13.60 38.22 1800m: 22:58.92 39.29 2550m: 32:43.07 38.73
350m: 4:14.40 38.27 1100m: 13:52.06 38.46 1850m: 23:37.86 38.94 2600m: 33:21.90 38.83
400m: 4:52.65 38.25 1150m: 14:31.25 39.19 1900m: 24:17.54 39.68 2650m: 34:00.81 38.91
450m: 5:31.08 38.43 1200m: 15:09.49 38.24 1950m: 24:56.87 39.33 2700m: 34:40.17 39.36
500m: 6:09.49 38.41 1250m: 15:48.39 38.90 2000m: 25:35.94 39.07 2750m: 35:19.03 38.86
550m: 6:47.86 38.37 1300m: 16:26.80 38.41 2050m: 26:15.32 39.38 2800m: 35:58.85 39.82
600m: 7:26.63 38.77 1350m: 17:05.53 38.73 2100m: 26:53.59 38.27 2850m: 36:37.64 38.79
650m: 8:05.45 38.82 1400m: 17:44.92 39.39 2150m: 27:32.32 38.73 2900m: 37:15.24 37.60
700m: 8:43.62 38.17 1450m: 18:23.72 38.80 2200m: 28:11.06 38.74 2950m: 37:54.14 38.90
750m: 9:21.99 38.37 1500m: 19:02.12 38.40 2250m: 28:50.08 39.02 3000m: 38:32.99 38.85

2. Dodok Oliver 00 Orca Bratislava 39:27.62 370
50m: 33.26 33.26 800m: 10:11.90 39.28 1550m: 20:10.14 40.66 2300m: 30:11.76 39.88

100m: 1:09.95 36.69 850m: 10:51.51 39.61 1600m: 20:51.15 41.01 2350m: 30:51.68 39.92
150m: 1:47.26 37.31 900m: 11:31.12 39.61 1650m: 21:31.72 40.57 2400m: 31:31.33 39.65
200m: 2:25.53 38.27 950m: 12:11.11 39.99 1700m: 22:12.00 40.28 2450m: 32:11.02 39.69
250m: 3:03.17 37.64 1000m: 12:50.52 39.41 1750m: 22:52.03 40.03 2500m: 32:50.75 39.73
300m: 3:41.22 38.05 1050m: 13:30.51 39.99 1800m: 23:32.55 40.52 2550m: 33:30.33 39.58
350m: 4:19.73 38.51 1100m: 14:10.60 40.09 1850m: 24:11.76 39.21 2600m: 34:10.48 40.15
400m: 4:58.21 38.48 1150m: 14:50.76 40.16 1900m: 24:52.12 40.36 2650m: 34:50.79 40.31
450m: 5:37.37 39.16 1200m: 15:30.75 39.99 1950m: 25:32.41 40.29 2700m: 35:31.27 40.48
500m: 6:16.68 39.31 1250m: 16:10.10 39.35 2000m: 26:13.42 41.01 2750m: 36:11.06 39.79
550m: 6:55.73 39.05 1300m: 16:49.75 39.65 2050m: 26:54.00 40.58 2800m: 36:51.23 40.17
600m: 7:35.51 39.78 1350m: 17:29.48 39.73 2100m: 27:33.94 39.94 2850m: 37:30.81 39.58
650m: 8:14.19 38.68 1400m: 18:09.34 39.86 2150m: 28:13.18 39.24 2900m: 38:10.36 39.55
700m: 8:53.43 39.24 1450m: 18:49.29 39.95 2200m: 28:52.19 39.01 2950m: 38:49.52 39.16
750m: 9:32.62 39.19 1500m: 19:29.48 40.19 2250m: 29:31.88 39.69 3000m: 39:27.62 38.10

3. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 40:21.97 345
50m: 32.22 32.22 800m: 10:21.01 40.17 1550m: 20:36.69 41.30 2300m: 30:56.65 40.44

100m: 1:08.62 36.40 850m: 11:01.84 40.83 1600m: 21:18.20 41.51 2350m: 31:37.44 40.79
150m: 1:46.95 38.33 900m: 11:42.69 40.85 1650m: 21:59.20 41.00 2400m: 32:17.77 40.33
200m: 2:25.70 38.75 950m: 12:22.47 39.78 1700m: 22:41.46 42.26 2450m: 32:58.95 41.18
250m: 3:03.62 37.92 1000m: 13:03.36 40.89 1750m: 23:23.28 41.82 2500m: 33:39.96 41.01
300m: 3:42.43 38.81 1050m: 13:44.30 40.94 1800m: 24:05.40 42.12 2550m: 34:21.06 41.10
350m: 4:22.26 39.83 1100m: 14:24.97 40.67 1850m: 24:47.53 42.13 2600m: 35:02.34 41.28
400m: 5:01.60 39.34 1150m: 15:06.20 41.23 1900m: 25:28.74 41.21 2650m: 35:43.50 41.16
450m: 5:41.28 39.68 1200m: 15:47.18 40.98 1950m: 26:09.37 40.63 2700m: 36:23.33 39.83
500m: 6:21.03 39.75 1250m: 16:27.93 40.75 2000m: 26:50.97 41.60 2750m: 37:03.94 40.61
550m: 7:00.86 39.83 1300m: 17:09.12 41.19 2050m: 27:32.25 41.28 2800m: 37:44.49 40.55
600m: 7:41.32 40.46 1350m: 17:50.67 41.55 2100m: 28:13.78 41.53 2850m: 38:24.53 40.04
650m: 8:21.24 39.92 1400m: 18:32.46 41.79 2150m: 28:53.94 40.16 2900m: 39:04.45 39.92
700m: 9:00.89 39.65 1450m: 19:13.55 41.09 2200m: 29:35.09 41.15 2950m: 39:44.45 40.00
750m: 9:40.84 39.95 1500m: 19:55.39 41.84 2250m: 30:16.21 41.12 3000m: 40:21.97 37.52

4. Ščevlík Matej 01 PK Nové Zámky 44:34.11 257
50m: 37.07 37.07 600m: 8:43.03 44.58 1150m: 16:58.92 46.35 1700m: 25:25.71 46.68

100m: 1:19.25 42.18 650m: 9:27.77 44.74 1200m: 17:44.94 46.02 1750m: 26:11.14 45.43
150m: 2:02.19 42.94 700m: 10:13.04 45.27 1250m: 18:30.93 45.99 1800m: 26:56.98 45.84
200m: 2:47.26 45.07 750m: 10:57.93 44.89 1300m: 19:16.69 45.76 1850m: 27:42.57 45.59
250m: 3:30.20 42.94 800m: 11:42.88 44.95 1350m: 20:02.53 45.84 1900m: 28:28.64 46.07
300m: 4:14.68 44.48 850m: 12:28.11 45.23 1400m: 20:48.46 45.93 1950m: 29:14.03 45.39
350m: 4:59.07 44.39 900m: 13:12.42 44.31 1450m: 21:34.28 45.82 2000m: 30:00.20 46.17
400m: 5:43.70 44.63 950m: 13:57.63 45.21 1500m: 22:20.18 45.90 2050m: 30:44.05 43.85
450m: 6:28.43 44.73 1000m: 14:42.81 45.18 1550m: 23:06.02 45.84 2100m: 31:28.57 44.52
500m: 7:13.58 45.15 1050m: 15:27.12 44.31 1600m: 23:52.95 46.93 2150m: 32:12.34 43.77
550m: 7:58.45 44.87 1100m: 16:12.57 45.45 1650m: 24:39.03 46.08 2200m: 32:56.80 44.46
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 1, žiaci, 3000m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas RT body

2250m: 33:41.55 44.75 2450m: 36:40.53 44.34 2650m: 39:35.19 43.81 2850m: 42:28.89 43.13
2300m: 34:26.43 44.88 2500m: 37:24.63 44.10 2700m: 40:18.78 43.59 2900m: 43:11.27 42.38
2350m: 35:11.14 44.71 2550m: 38:08.24 43.61 2750m: 41:01.65 42.87 2950m: 43:52.43 41.16
2400m: 35:56.19 45.05 2600m: 38:51.38 43.14 2800m: 41:45.76 44.11 3000m: 44:34.11 41.68

disciplína 2 žiačky, 3000m voľný spôsob 13 - 14 roč.
27.09.2014 - 9:45 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 37:35.66 558
50m: 32.91 32.91 800m: 9:49.95 37.55 1550m: 19:16.38 37.86 2300m: 28:44.08 37.62

100m: 1:08.19 35.28 850m: 10:27.59 37.64 1600m: 19:54.19 37.81 2350m: 29:21.62 37.54
150m: 1:44.38 36.19 900m: 11:05.34 37.75 1650m: 20:32.50 38.31 2400m: 29:59.67 38.05
200m: 2:21.16 36.78 950m: 11:42.95 37.61 1700m: 21:10.43 37.93 2450m: 30:37.32 37.65
250m: 2:57.78 36.62 1000m: 12:20.56 37.61 1750m: 21:48.14 37.71 2500m: 31:15.13 37.81
300m: 3:34.64 36.86 1050m: 12:58.36 37.80 1800m: 22:26.47 38.33 2550m: 31:53.17 38.04
350m: 4:12.00 37.36 1100m: 13:36.10 37.74 1850m: 23:04.09 37.62 2600m: 32:31.55 38.38
400m: 4:49.72 37.72 1150m: 14:13.79 37.69 1900m: 23:42.06 37.97 2650m: 33:09.69 38.14
450m: 5:27.17 37.45 1200m: 14:51.91 38.12 1950m: 24:19.96 37.90 2700m: 33:48.13 38.44
500m: 6:04.79 37.62 1250m: 15:29.89 37.98 2000m: 24:57.98 38.02 2750m: 34:26.52 38.39
550m: 6:42.31 37.52 1300m: 16:07.63 37.74 2050m: 25:35.97 37.99 2800m: 35:04.78 38.26
600m: 7:19.79 37.48 1350m: 16:45.55 37.92 2100m: 26:13.60 37.63 2850m: 35:43.05 38.27
650m: 7:57.50 37.71 1400m: 17:23.07 37.52 2150m: 26:51.24 37.64 2900m: 36:21.25 38.20
700m: 8:34.97 37.47 1450m: 18:00.85 37.78 2200m: 27:29.01 37.77 2950m: 36:59.43 38.18
750m: 9:12.40 37.43 1500m: 18:38.52 37.67 2250m: 28:06.46 37.45 3000m: 37:35.66 36.23

2. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 38:03.05 538
50m: 31.93 31.93 800m: 9:49.93 37.34 1550m: 19:22.14 39.46 2300m: 29:07.96 38.51

100m: 1:07.37 35.44 850m: 10:27.92 37.99 1600m: 20:01.24 39.10 2350m: 29:46.46 38.50
150m: 1:43.50 36.13 900m: 11:05.47 37.55 1650m: 20:40.52 39.28 2400m: 30:24.84 38.38
200m: 2:20.15 36.65 950m: 11:43.30 37.83 1700m: 21:19.65 39.13 2450m: 31:03.34 38.50
250m: 2:56.63 36.48 1000m: 12:21.23 37.93 1750m: 21:59.15 39.50 2500m: 31:42.15 38.81
300m: 3:34.43 37.80 1050m: 12:59.30 38.07 1800m: 22:38.64 39.49 2550m: 32:20.82 38.67
350m: 4:11.60 37.17 1100m: 13:37.06 37.76 1850m: 23:18.22 39.58 2600m: 32:59.45 38.63
400m: 4:49.26 37.66 1150m: 14:14.93 37.87 1900m: 23:57.73 39.51 2650m: 33:38.32 38.87
450m: 5:26.99 37.73 1200m: 14:52.78 37.85 1950m: 24:37.04 39.31 2700m: 34:17.26 38.94
500m: 6:04.23 37.24 1250m: 15:30.62 37.84 2000m: 25:16.49 39.45 2750m: 34:56.46 39.20
550m: 6:41.90 37.67 1300m: 16:08.64 38.02 2050m: 25:55.21 38.72 2800m: 35:35.40 38.94
600m: 7:19.62 37.72 1350m: 16:46.51 37.87 2100m: 26:33.95 38.74 2850m: 36:14.16 38.76
650m: 7:57.14 37.52 1400m: 17:25.34 38.83 2150m: 27:12.25 38.30 2900m: 36:52.51 38.35
700m: 8:35.02 37.88 1450m: 18:03.96 38.62 2200m: 27:50.75 38.50 2950m: 37:30.12 37.61
750m: 9:12.59 37.57 1500m: 18:42.68 38.72 2250m: 28:29.45 38.70 3000m: 38:03.05 32.93

3. Balážiková Karolína 01 Orca Bratislava 38:03.16 538
50m: 32.24 32.24 800m: 9:48.54 37.93 1550m: 19:16.91 38.23 2300m: 29:06.06 39.04

100m: 1:08.02 35.78 850m: 10:25.96 37.42 1600m: 19:55.17 38.26 2350m: 29:45.09 39.03
150m: 1:44.48 36.46 900m: 11:04.03 38.07 1650m: 20:33.97 38.80 2400m: 30:24.18 39.09
200m: 2:21.60 37.12 950m: 11:41.73 37.70 1700m: 21:12.41 38.44 2450m: 31:03.32 39.14
250m: 2:58.31 36.71 1000m: 12:19.82 38.09 1750m: 21:51.82 39.41 2500m: 31:42.02 38.70
300m: 3:35.38 37.07 1050m: 12:57.36 37.54 1800m: 22:30.78 38.96 2550m: 32:20.96 38.94
350m: 4:12.54 37.16 1100m: 13:35.90 38.54 1850m: 23:09.72 38.94 2600m: 32:59.47 38.51
400m: 4:49.76 37.22 1150m: 14:13.38 37.48 1900m: 23:49.31 39.59 2650m: 33:38.59 39.12
450m: 5:26.48 36.72 1200m: 14:50.85 37.47 1950m: 24:29.07 39.76 2700m: 34:17.57 38.98
500m: 6:03.17 36.69 1250m: 15:28.99 38.14 2000m: 25:09.19 40.12 2750m: 34:56.61 39.04
550m: 6:40.76 37.59 1300m: 16:07.08 38.09 2050m: 25:48.90 39.71 2800m: 35:35.41 38.80
600m: 7:18.32 37.56 1350m: 16:45.20 38.12 2100m: 26:28.72 39.82 2850m: 36:14.08 38.67
650m: 7:55.85 37.53 1400m: 17:22.91 37.71 2150m: 27:08.08 39.36 2900m: 36:52.81 38.73
700m: 8:32.89 37.04 1450m: 18:00.85 37.94 2200m: 27:47.38 39.30 2950m: 37:29.94 37.13
750m: 9:10.61 37.72 1500m: 18:38.68 37.83 2250m: 28:27.02 39.64 3000m: 38:03.16 33.22
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 3 muži, 3000m voľný spôsob 19 roč. a st.
27.09.2014 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Nagy Richard 93 J&T Sportteam Bratislava 31:37.56 719
50m: 27.83 27.83 800m: 8:15.76 31.86 1550m: 16:11.48 31.72 2300m: 24:12.00 32.12

100m: 58.83 31.00 850m: 8:47.20 31.44 1600m: 16:43.37 31.89 2350m: 24:43.78 31.78
150m: 1:29.58 30.75 900m: 9:18.77 31.57 1650m: 17:15.40 32.03 2400m: 25:15.84 32.06
200m: 2:00.10 30.52 950m: 9:50.52 31.75 1700m: 17:47.61 32.21 2450m: 25:47.89 32.05
250m: 2:30.82 30.72 1000m: 10:21.78 31.26 1750m: 18:19.89 32.28 2500m: 26:19.78 31.89
300m: 3:01.71 30.89 1050m: 10:53.38 31.60 1800m: 18:51.93 32.04 2550m: 26:52.01 32.23
350m: 3:32.66 30.95 1100m: 11:24.93 31.55 1850m: 19:24.08 32.15 2600m: 27:24.48 32.47
400m: 4:04.01 31.35 1150m: 11:56.99 32.06 1900m: 19:56.05 31.97 2650m: 27:56.36 31.88
450m: 4:35.20 31.19 1200m: 12:28.71 31.72 1950m: 20:28.03 31.98 2700m: 28:27.86 31.50
500m: 5:06.74 31.54 1250m: 13:00.42 31.71 2000m: 20:59.96 31.93 2750m: 28:59.74 31.88
550m: 5:38.10 31.36 1300m: 13:31.99 31.57 2050m: 21:31.75 31.79 2800m: 29:31.78 32.04
600m: 6:09.31 31.21 1350m: 14:04.30 32.31 2100m: 22:03.89 32.14 2850m: 30:03.98 32.20
650m: 6:40.84 31.53 1400m: 14:36.05 31.75 2150m: 22:35.65 31.76 2900m: 30:36.14 32.16
700m: 7:12.37 31.53 1450m: 15:08.07 32.02 2200m: 23:08.03 32.38 2950m: 31:07.21 31.07
750m: 7:43.90 31.53 1500m: 15:39.76 31.69 2250m: 23:39.88 31.85 3000m: 31:37.56 30.35

2. Jelenák Pavol 92 J&T Sportteam Bratislava 33:49.63 587
50m: 32.03 32.03 800m: 9:01.91 34.59 1550m: 17:28.88 34.81 2300m: 25:57.37 33.86

100m: 1:06.44 34.41 850m: 9:36.40 34.49 1600m: 18:02.89 34.01 2350m: 26:31.17 33.80
150m: 1:41.33 34.89 900m: 10:10.80 34.40 1650m: 18:37.74 34.85 2400m: 27:05.09 33.92
200m: 2:16.02 34.69 950m: 10:45.19 34.39 1700m: 19:12.44 34.70 2450m: 27:38.64 33.55
250m: 2:50.90 34.88 1000m: 11:19.45 34.26 1750m: 19:47.05 34.61 2500m: 28:12.42 33.78
300m: 3:25.71 34.81 1050m: 11:53.46 34.01 1800m: 20:21.69 34.64 2550m: 28:45.68 33.26
350m: 4:00.44 34.73 1100m: 12:27.45 33.99 1850m: 20:56.68 34.99 2600m: 29:19.38 33.70
400m: 4:35.04 34.60 1150m: 13:00.86 33.41 1900m: 21:31.54 34.86 2650m: 29:52.87 33.49
450m: 5:06.75 31.71 1200m: 13:33.61 32.75 1950m: 22:03.98 32.44 2700m: 30:26.24 33.37
500m: 5:38.28 31.53 1250m: 14:07.11 33.50 2000m: 22:36.11 32.13 2750m: 31:00.05 33.81
550m: 6:09.81 31.53 1300m: 14:40.01 32.90 2050m: 23:08.77 32.66 2800m: 31:33.57 33.52
600m: 6:43.21 33.40 1350m: 15:12.58 32.57 2100m: 23:42.31 33.54 2850m: 32:07.79 34.22
650m: 7:18.31 35.10 1400m: 15:45.24 32.66 2150m: 24:15.83 33.52 2900m: 32:41.75 33.96
700m: 7:52.83 34.52 1450m: 16:19.39 34.15 2200m: 24:49.65 33.82 2950m: 33:15.50 33.75
750m: 8:27.32 34.49 1500m: 16:54.07 34.68 2250m: 25:23.51 33.86 3000m: 33:49.63 34.13

3. Bielik Rastislav 91 J&T Sportteam Bratislava 36:45.22 458
50m: 31.59 31.59 800m: 9:28.45 35.82 1550m: 18:38.36 37.37 2300m: 28:02.20 37.67

100m: 1:06.23 34.64 850m: 10:04.43 35.98 1600m: 19:15.73 37.37 2350m: 28:40.02 37.82
150m: 1:41.71 35.48 900m: 10:41.00 36.57 1650m: 19:53.15 37.42 2400m: 29:18.13 38.11
200m: 2:17.35 35.64 950m: 11:17.10 36.10 1700m: 20:30.76 37.61 2450m: 29:56.13 38.00
250m: 2:53.10 35.75 1000m: 11:53.28 36.18 1750m: 21:07.86 37.10 2500m: 30:33.71 37.58
300m: 3:29.00 35.90 1050m: 12:29.63 36.35 1800m: 21:45.24 37.38 2550m: 31:11.84 38.13
350m: 4:04.58 35.58 1100m: 13:06.02 36.39 1850m: 22:22.80 37.56 2600m: 31:49.92 38.08
400m: 4:40.61 36.03 1150m: 13:42.46 36.44 1900m: 23:00.27 37.47 2650m: 32:27.76 37.84
450m: 5:16.71 36.10 1200m: 14:19.06 36.60 1950m: 23:38.04 37.77 2700m: 33:05.32 37.56
500m: 5:52.80 36.09 1250m: 14:55.78 36.72 2000m: 24:15.72 37.68 2750m: 33:43.04 37.72
550m: 6:28.80 36.00 1300m: 15:32.55 36.77 2050m: 24:53.02 37.30 2800m: 34:20.83 37.79
600m: 7:04.55 35.75 1350m: 16:09.70 37.15 2100m: 25:30.63 37.61 2850m: 34:58.28 37.45
650m: 7:40.49 35.94 1400m: 16:46.77 37.07 2150m: 26:08.26 37.63 2900m: 35:35.12 36.84
700m: 8:16.28 35.79 1450m: 17:24.05 37.28 2200m: 26:46.27 38.01 2950m: 36:11.69 36.57
750m: 8:52.63 36.35 1500m: 18:00.99 36.94 2250m: 27:24.53 38.26 3000m: 36:45.22 33.53

disciplína 3 žiaci, 3000m voľný spôsob 15 - 18 roč.
27.09.2014 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT body

1. Tóth Nikolaj 96 J&T Sportteam Bratislava 33:50.89 586
50m: 30.97 30.97 800m: 8:59.43 34.05 1550m: 17:28.22 34.26 2300m: 25:58.65 33.53

100m: 1:04.49 33.52 850m: 9:33.55 34.12 1600m: 18:02.57 34.35 2350m: 26:32.40 33.75
150m: 1:38.83 34.34 900m: 10:07.66 34.11 1650m: 18:37.42 34.85 2400m: 27:06.21 33.81
200m: 2:13.19 34.36 950m: 10:41.74 34.08 1700m: 19:12.06 34.64 2450m: 27:39.89 33.68
250m: 2:48.02 34.83 1000m: 11:16.19 34.45 1750m: 19:46.73 34.67 2500m: 28:13.28 33.39
300m: 3:22.82 34.80 1050m: 11:50.16 33.97 1800m: 20:21.39 34.66 2550m: 28:46.73 33.45
350m: 3:57.58 34.76 1100m: 12:23.25 33.09 1850m: 20:56.43 35.04 2600m: 29:20.61 33.88
400m: 4:31.70 34.12 1150m: 12:56.66 33.41 1900m: 21:31.33 34.90 2650m: 29:54.29 33.68
450m: 5:04.93 33.23 1200m: 13:30.29 33.63 1950m: 22:04.15 32.82 2700m: 30:27.98 33.69
500m: 5:37.68 32.75 1250m: 14:04.14 33.85 2000m: 22:37.15 33.00 2750m: 31:01.80 33.82
550m: 6:10.44 32.76 1300m: 14:37.31 33.17 2050m: 23:10.50 33.35 2800m: 31:35.65 33.85
600m: 6:43.26 32.82 1350m: 15:11.03 33.72 2100m: 23:44.03 33.53 2850m: 32:09.81 34.16
650m: 7:17.30 34.04 1400m: 15:45.02 33.99 2150m: 24:17.61 33.58 2900m: 32:43.84 34.03
700m: 7:51.29 33.99 1450m: 16:19.14 34.12 2200m: 24:51.50 33.89 2950m: 33:17.09 33.25
750m: 8:25.38 34.09 1500m: 16:53.96 34.82 2250m: 25:25.12 33.62 3000m: 33:50.89 33.80

2. Pilek Adam 98 PK Nové Zámky 34:29.71 554
50m: 29.92 29.92 800m: 9:01.76 34.54 1550m: 17:40.17 34.77 2300m: 26:24.32 35.14

100m: 1:03.25 33.33 850m: 9:35.93 34.17 1600m: 18:14.70 34.53 2350m: 26:59.35 35.03
150m: 1:37.21 33.96 900m: 10:10.34 34.41 1650m: 18:49.31 34.61 2400m: 27:34.57 35.22
200m: 2:10.82 33.61 950m: 10:45.18 34.84 1700m: 19:23.28 33.97 2450m: 28:09.95 35.38
250m: 2:44.60 33.78 1000m: 11:20.08 34.90 1750m: 19:57.71 34.43 2500m: 28:45.45 35.50
300m: 3:18.51 33.91 1050m: 11:53.97 33.89 1800m: 20:32.67 34.96 2550m: 29:20.19 34.74
350m: 3:52.81 34.30 1100m: 12:28.26 34.29 1850m: 21:07.78 35.11 2600m: 29:55.16 34.97
400m: 4:27.34 34.53 1150m: 13:02.73 34.47 1900m: 21:42.95 35.17 2650m: 30:29.97 34.81
450m: 5:01.89 34.55 1200m: 13:37.36 34.63 1950m: 22:18.20 35.25 2700m: 31:05.06 35.09
500m: 5:36.65 34.76 1250m: 14:12.05 34.69 2000m: 22:53.27 35.07 2750m: 31:40.15 35.09
550m: 6:10.27 33.62 1300m: 14:46.70 34.65 2050m: 23:28.20 34.93 2800m: 32:14.93 34.78
600m: 6:44.34 34.07 1350m: 15:21.39 34.69 2100m: 24:03.57 35.37 2850m: 32:49.70 34.77
650m: 7:18.37 34.03 1400m: 15:55.83 34.44 2150m: 24:38.84 35.27 2900m: 33:23.32 33.62
700m: 7:52.73 34.36 1450m: 16:30.47 34.64 2200m: 25:14.11 35.27 2950m: 33:57.16 33.84
750m: 8:27.22 34.49 1500m: 17:05.40 34.93 2250m: 25:49.18 35.07 3000m: 34:29.71 32.55

3. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 35:48.54 495
50m: 30.02 30.02 800m: 9:12.99 35.51 1550m: 18:11.55 36.51 2300m: 27:20.85 36.94

100m: 1:03.43 33.41 850m: 9:48.53 35.54 1600m: 18:48.03 36.48 2350m: 27:57.89 37.04
150m: 1:37.39 33.96 900m: 10:24.00 35.47 1650m: 19:24.27 36.24 2400m: 28:34.54 36.65
200m: 2:11.39 34.00 950m: 10:59.61 35.61 1700m: 20:00.40 36.13 2450m: 29:11.40 36.86
250m: 2:45.86 34.47 1000m: 11:35.25 35.64 1750m: 20:37.08 36.68 2500m: 29:48.05 36.65
300m: 3:20.52 34.66 1050m: 12:11.04 35.79 1800m: 21:13.94 36.86 2550m: 30:24.52 36.47
350m: 3:55.42 34.90 1100m: 12:46.80 35.76 1850m: 21:50.55 36.61 2600m: 31:01.16 36.64
400m: 4:30.41 34.99 1150m: 13:22.79 35.99 1900m: 22:27.31 36.76 2650m: 31:37.65 36.49
450m: 5:05.49 35.08 1200m: 13:58.47 35.68 1950m: 23:03.63 36.32 2700m: 32:13.34 35.69
500m: 5:40.68 35.19 1250m: 14:34.31 35.84 2000m: 23:40.25 36.62 2750m: 32:49.30 35.96
550m: 6:16.19 35.51 1300m: 15:10.40 36.09 2050m: 24:16.90 36.65 2800m: 33:25.41 36.11
600m: 6:51.68 35.49 1350m: 15:46.42 36.02 2100m: 24:53.38 36.48 2850m: 34:00.78 35.37
650m: 7:26.90 35.22 1400m: 16:22.57 36.15 2150m: 25:29.90 36.52 2900m: 34:36.43 35.65
700m: 8:02.10 35.20 1450m: 16:58.84 36.27 2200m: 26:07.02 37.12 2950m: 35:11.47 35.04
750m: 8:37.48 35.38 1500m: 17:35.04 36.20 2250m: 26:43.91 36.89 3000m: 35:48.54 37.07

4. Kádek Matej 98 AQUASPORT Levice 35:52.62 492
50m: 31.01 31.01 800m: 9:15.79 35.13 1550m: 18:12.77 36.18 2300m: 27:18.63 37.09

100m: 1:05.17 34.16 850m: 9:51.43 35.64 1600m: 18:48.87 36.10 2350m: 27:55.04 36.41
150m: 1:39.76 34.59 900m: 10:26.99 35.56 1650m: 19:25.09 36.22 2400m: 28:32.32 37.28
200m: 2:14.82 35.06 950m: 11:02.59 35.60 1700m: 20:01.28 36.19 2450m: 29:08.70 36.38
250m: 2:49.71 34.89 1000m: 11:38.25 35.66 1750m: 20:37.70 36.42 2500m: 29:45.30 36.60
300m: 3:24.27 34.56 1050m: 12:13.53 35.28 1800m: 21:14.12 36.42 2550m: 30:22.11 36.81
350m: 3:59.19 34.92 1100m: 12:49.12 35.59 1850m: 21:50.69 36.57 2600m: 30:58.94 36.83
400m: 4:34.37 35.18 1150m: 13:24.53 35.41 1900m: 22:27.32 36.63 2650m: 31:35.97 37.03
450m: 5:09.63 35.26 1200m: 14:00.89 36.36 1950m: 23:03.54 36.22 2700m: 32:13.25 37.28
500m: 5:44.36 34.73 1250m: 14:36.57 35.68 2000m: 23:40.30 36.76 2750m: 32:49.84 36.59
550m: 6:19.94 35.58 1300m: 15:12.75 36.18 2050m: 24:16.45 36.15 2800m: 33:26.99 37.15
600m: 6:54.98 35.04 1350m: 15:48.46 35.71 2100m: 24:52.44 35.99 2850m: 34:03.93 36.94
650m: 7:30.19 35.21 1400m: 16:24.52 36.06 2150m: 25:28.57 36.13 2900m: 34:40.75 36.82
700m: 8:05.16 34.97 1450m: 17:00.74 36.22 2200m: 26:04.86 36.29 2950m: 35:17.79 37.04
750m: 8:40.66 35.50 1500m: 17:36.59 35.85 2250m: 26:41.54 36.68 3000m: 35:52.62 34.83
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 3, žiaci, 3000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT body

5. Ripka Oliver 98 Orca Bratislava 40:35.92 340
50m: 32.30 32.30 800m: 10:30.56 39.84 1550m: 20:42.34 41.03 2300m: 31:01.11 42.19

100m: 1:09.39 37.09 850m: 11:11.74 41.18 1600m: 21:22.48 40.14 2350m: 31:42.73 41.62
150m: 1:47.61 38.22 900m: 11:52.60 40.86 1650m: 22:03.22 40.74 2400m: 32:24.04 41.31
200m: 2:27.38 39.77 950m: 12:33.94 41.34 1700m: 22:43.85 40.63 2450m: 33:05.95 41.91
250m: 3:06.64 39.26 1000m: 13:14.53 40.59 1750m: 23:25.14 41.29 2500m: 33:47.87 41.92
300m: 3:46.94 40.30 1050m: 13:54.06 39.53 1800m: 24:06.93 41.79 2550m: 34:28.93 41.06
350m: 4:27.22 40.28 1100m: 14:34.93 40.87 1850m: 24:48.08 41.15 2600m: 35:10.53 41.60
400m: 5:08.29 41.07 1150m: 15:15.68 40.75 1900m: 25:28.72 40.64 2650m: 35:51.06 40.53
450m: 5:47.98 39.69 1200m: 15:57.01 41.33 1950m: 26:09.28 40.56 2700m: 36:32.25 41.19
500m: 6:28.55 40.57 1250m: 16:37.38 40.37 2000m: 26:51.55 42.27 2750m: 37:14.37 42.12
550m: 7:08.93 40.38 1300m: 17:18.18 40.80 2050m: 27:33.12 41.57 2800m: 37:55.13 40.76
600m: 7:49.48 40.55 1350m: 17:58.44 40.26 2100m: 28:14.58 41.46 2850m: 38:36.64 41.51
650m: 8:30.25 40.77 1400m: 18:39.31 40.87 2150m: 28:56.19 41.61 2900m: 39:16.82 40.18
700m: 9:10.32 40.07 1450m: 19:20.15 40.84 2200m: 29:37.63 41.44 2950m: 39:57.05 40.23
750m: 9:50.72 40.40 1500m: 20:01.31 41.16 2250m: 30:18.92 41.29 3000m: 40:35.92 38.87

disciplína 4 ženy, 3000m voľný spôsob 15 - 18 roč.
27.09.2014 - 12:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Paulínyová Alexandra 98 AQUASPORT Levice 37:41.74 553
50m: 33.04 33.04 800m: 9:54.68 37.84 1550m: 19:25.78 38.27 2300m: 28:57.33 37.91

100m: 1:08.64 35.60 850m: 10:32.89 38.21 1600m: 20:03.69 37.91 2350m: 29:35.27 37.94
150m: 1:44.83 36.19 900m: 11:10.95 38.06 1650m: 20:41.72 38.03 2400m: 30:13.07 37.80
200m: 2:21.44 36.61 950m: 11:48.90 37.95 1700m: 21:19.65 37.93 2450m: 30:50.80 37.73
250m: 2:58.25 36.81 1000m: 12:26.98 38.08 1750m: 21:58.08 38.43 2500m: 31:28.39 37.59
300m: 3:35.24 36.99 1050m: 13:04.76 37.78 1800m: 22:36.11 38.03 2550m: 32:06.30 37.91
350m: 4:12.63 37.39 1100m: 13:42.86 38.10 1850m: 23:14.12 38.01 2600m: 32:43.97 37.67
400m: 4:50.17 37.54 1150m: 14:20.86 38.00 1900m: 23:52.32 38.20 2650m: 33:21.45 37.48
450m: 5:28.02 37.85 1200m: 14:58.63 37.77 1950m: 24:30.22 37.90 2700m: 33:59.10 37.65
500m: 6:06.01 37.99 1250m: 15:36.66 38.03 2000m: 25:08.88 38.66 2750m: 34:36.66 37.56
550m: 6:44.32 38.31 1300m: 16:14.87 38.21 2050m: 25:46.79 37.91 2800m: 35:14.67 38.01
600m: 7:22.40 38.08 1350m: 16:53.72 38.85 2100m: 26:24.69 37.90 2850m: 35:52.18 37.51
650m: 8:00.46 38.06 1400m: 17:31.56 37.84 2150m: 27:02.76 38.07 2900m: 36:30.19 38.01
700m: 8:38.74 38.28 1450m: 18:09.43 37.87 2200m: 27:41.12 38.36 2950m: 37:07.02 36.83
750m: 9:16.84 38.10 1500m: 18:47.51 38.08 2250m: 28:19.42 38.30 3000m: 37:41.74 34.72

2. Hollá Patrícia 96 AQUASPORT Levice 38:16.76 528
50m: 32.51 32.51 800m: 9:56.15 38.45 1550m: 19:33.13 38.59 2300m: 29:17.56 39.45

100m: 1:07.54 35.03 850m: 10:34.19 38.04 1600m: 20:11.87 38.74 2350m: 29:56.98 39.42
150m: 1:43.85 36.31 900m: 11:12.26 38.07 1650m: 20:50.86 38.99 2400m: 30:36.29 39.31
200m: 2:20.29 36.44 950m: 11:50.17 37.91 1700m: 21:29.62 38.76 2450m: 31:15.31 39.02
250m: 2:57.18 36.89 1000m: 12:28.15 37.98 1750m: 22:08.23 38.61 2500m: 31:54.29 38.98
300m: 3:34.21 37.03 1050m: 13:06.41 38.26 1800m: 22:47.27 39.04 2550m: 32:32.94 38.65
350m: 4:11.57 37.36 1100m: 13:44.62 38.21 1850m: 23:25.79 38.52 2600m: 33:12.06 39.12
400m: 4:49.20 37.63 1150m: 14:23.11 38.49 1900m: 24:04.38 38.59 2650m: 33:50.78 38.72
450m: 5:27.44 38.24 1200m: 15:01.60 38.49 1950m: 24:43.06 38.68 2700m: 34:29.68 38.90
500m: 6:05.95 38.51 1250m: 15:40.94 39.34 2000m: 25:22.36 39.30 2750m: 35:08.19 38.51
550m: 6:44.51 38.56 1300m: 16:20.17 39.23 2050m: 26:01.53 39.17 2800m: 35:46.79 38.60
600m: 7:22.83 38.32 1350m: 16:59.00 38.83 2100m: 26:41.13 39.60 2850m: 36:25.38 38.59
650m: 8:01.14 38.31 1400m: 17:37.32 38.32 2150m: 27:20.05 38.92 2900m: 37:03.76 38.38
700m: 8:39.64 38.50 1450m: 18:15.95 38.63 2200m: 27:59.23 39.18 2950m: 37:40.98 37.22
750m: 9:17.70 38.06 1500m: 18:54.54 38.59 2250m: 28:38.11 38.88 3000m: 38:16.76 35.78
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 4, ženy, 3000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT body

3. Drábiková Soňa 99 AQUASPORT Levice 38:26.35 522
50m: 32.56 32.56 800m: 10:00.21 38.14 1550m: 19:38.72 39.18 2300m: 29:23.93 39.07

100m: 1:08.05 35.49 850m: 10:38.52 38.31 1600m: 20:17.71 38.99 2350m: 30:03.51 39.58
150m: 1:44.79 36.74 900m: 11:17.03 38.51 1650m: 20:56.40 38.69 2400m: 30:43.05 39.54
200m: 2:22.11 37.32 950m: 11:55.81 38.78 1700m: 21:35.29 38.89 2450m: 31:21.77 38.72
250m: 2:59.57 37.46 1000m: 12:34.03 38.22 1750m: 22:14.09 38.80 2500m: 32:00.97 39.20
300m: 3:37.35 37.78 1050m: 13:13.08 39.05 1800m: 22:53.34 39.25 2550m: 32:39.77 38.80
350m: 4:15.46 38.11 1100m: 13:51.39 38.31 1850m: 23:32.37 39.03 2600m: 33:18.90 39.13
400m: 4:54.27 38.81 1150m: 14:29.57 38.18 1900m: 24:11.91 39.54 2650m: 33:58.00 39.10
450m: 5:32.55 38.28 1200m: 15:07.97 38.40 1950m: 24:51.12 39.21 2700m: 34:36.59 38.59
500m: 6:10.51 37.96 1250m: 15:46.47 38.50 2000m: 25:30.21 39.09 2750m: 35:15.43 38.84
550m: 6:48.75 38.24 1300m: 16:25.37 38.90 2050m: 26:09.51 39.30 2800m: 35:53.80 38.37
600m: 7:27.03 38.28 1350m: 17:03.77 38.40 2100m: 26:48.13 38.62 2850m: 36:32.56 38.76
650m: 8:05.26 38.23 1400m: 17:41.94 38.17 2150m: 27:27.04 38.91 2900m: 37:11.45 38.89
700m: 8:43.77 38.51 1450m: 18:20.64 38.70 2200m: 28:05.98 38.94 2950m: 37:50.31 38.86
750m: 9:22.07 38.30 1500m: 18:59.54 38.90 2250m: 28:44.86 38.88 3000m: 38:26.35 36.04
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

2 - 27. september 2014 27.09.2014 - 13:35

disciplína 5 žiaci, 1000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
27.09.2014 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Peciar Tomáš 02 Delfín Nitra 12:36.22 393
50m: 33.58 33.58 300m: 3:42.15 37.88 550m: 6:53.40 38.60 800m: 10:05.64 38.72

100m: 1:10.82 37.24 350m: 4:20.28 38.13 600m: 7:31.61 38.21 850m: 10:44.24 38.60
150m: 1:48.50 37.68 400m: 4:58.19 37.91 650m: 8:09.73 38.12 900m: 11:22.52 38.28
200m: 2:26.53 38.03 450m: 5:36.51 38.32 700m: 8:48.00 38.27 950m: 12:00.41 37.89
250m: 3:04.27 37.74 500m: 6:14.80 38.29 750m: 9:26.92 38.92 1000m: 12:36.22 35.81

2. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 13:22.01 330
50m: 34.06 34.06 300m: 3:48.84 40.77 550m: 7:14.58 41.28 800m: 10:39.97 41.00

100m: 1:11.57 37.51 350m: 4:29.85 41.01 600m: 7:54.02 39.44 850m: 11:21.63 41.66
150m: 1:49.51 37.94 400m: 5:11.12 41.27 650m: 8:36.30 42.28 900m: 12:01.08 39.45
200m: 2:28.77 39.26 450m: 5:51.76 40.64 700m: 9:17.44 41.14 950m: 12:42.14 41.06
250m: 3:08.07 39.30 500m: 6:33.30 41.54 750m: 9:58.97 41.53 1000m: 13:22.01 39.87

disciplína 6 žiačky, 1000m voľný spôsob 11 - 12 roč.
27.09.2014 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 12:45.23 485
50m: 33.02 33.02 300m: 3:44.10 38.82 550m: 7:01.18 39.48 800m: 10:12.60 38.17

100m: 1:09.90 36.88 350m: 4:23.38 39.28 600m: 7:39.49 38.31 850m: 10:51.94 39.34
150m: 1:48.02 38.12 400m: 5:02.83 39.45 650m: 8:17.31 37.82 900m: 11:31.08 39.14
200m: 2:26.58 38.56 450m: 5:42.22 39.39 700m: 8:55.71 38.40 950m: 12:09.20 38.12
250m: 3:05.28 38.70 500m: 6:21.70 39.48 750m: 9:34.43 38.72 1000m: 12:45.23 36.03

2. Kupčová Sabína 03 AQUASPORT Levice 12:59.29 459
50m: 33.34 33.34 300m: 3:45.96 39.29 550m: 7:04.63 40.36 800m: 10:23.03 39.66

100m: 1:10.59 37.25 350m: 4:25.48 39.52 600m: 7:44.44 39.81 850m: 11:03.27 40.24
150m: 1:49.14 38.55 400m: 5:05.16 39.68 650m: 8:24.38 39.94 900m: 11:43.10 39.83
200m: 2:28.17 39.03 450m: 5:44.83 39.67 700m: 9:04.04 39.66 950m: 12:22.57 39.47
250m: 3:06.67 38.50 500m: 6:24.27 39.44 750m: 9:43.37 39.33 1000m: 12:59.29 36.72

3. Jančovičová Ema 02 Orca Bratislava 13:36.41 399
50m: 36.24 36.24 300m: 3:58.50 40.83 550m: 7:24.96 41.39 800m: 10:53.65 41.61

100m: 1:15.92 39.68 350m: 4:39.57 41.07 600m: 8:06.66 41.70 850m: 11:35.19 41.54
150m: 1:56.21 40.29 400m: 5:20.90 41.33 650m: 8:48.37 41.71 900m: 12:16.67 41.48
200m: 2:37.11 40.90 450m: 6:02.22 41.32 700m: 9:30.33 41.96 950m: 12:57.37 40.70
250m: 3:17.67 40.56 500m: 6:43.57 41.35 750m: 10:12.04 41.71 1000m: 13:36.41 39.04

disciplína 7 ženy, 5000m voľný spôsob 15 - 18 roč.
27.09.2014 - 13:55 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Hollá Patrícia 96 AQUASPORT Levice 1:06:46.55 461
50m: 35.69 35.69 650m: 8:22.29 39.31 1250m: 16:10.77 39.63 1850m: 23:59.52 38.41

100m: 1:13.84 38.15 700m: 9:01.66 39.37 1300m: 16:50.73 39.96 1900m: 24:37.96 38.44
150m: 1:52.24 38.40 750m: 9:40.82 39.16 1350m: 17:30.66 39.93 1950m: 25:16.30 38.34
200m: 2:31.21 38.97 800m: 10:20.53 39.71 1400m: 18:10.05 39.39 2000m: 25:54.84 38.54
250m: 3:10.10 38.89 850m: 10:59.37 38.84 1450m: 18:49.64 39.59 2050m: 26:33.40 38.56
300m: 3:48.79 38.69 900m: 11:38.45 39.08 1500m: 19:28.80 39.16 2100m: 27:12.13 38.73
350m: 4:27.89 39.10 950m: 12:17.09 38.64 1550m: 20:08.31 39.51 2150m: 27:51.18 39.05
400m: 5:06.48 38.59 1000m: 12:55.74 38.65 1600m: 20:47.32 39.01 2200m: 28:30.87 39.69
450m: 5:45.31 38.83 1050m: 13:34.50 38.76 1650m: 21:25.77 38.45 2250m: 29:09.87 39.00
500m: 6:24.57 39.26 1100m: 14:13.22 38.72 1700m: 22:04.27 38.50 2300m: 29:49.21 39.34
550m: 7:03.85 39.28 1150m: 14:51.82 38.60 1750m: 22:42.80 38.53 2350m: 30:29.28 40.07
600m: 7:42.98 39.13 1200m: 15:31.14 39.32 1800m: 23:21.11 38.31 2400m: 31:08.76 39.48
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 7, ženy, 5000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT body

2450m: 31:48.35 39.59 3100m: 40:37.94 41.25 3750m: 49:37.44 42.37 4400m: 58:38.22 42.12
2500m: 32:28.21 39.86 3150m: 41:19.23 41.29 3800m: 50:18.51 41.07 4450m: 59:19.64 41.42
2550m: 33:08.11 39.90 3200m: 42:00.82 41.59 3850m: 50:59.52 41.01 4500m: 1:00:00.91 41.27
2600m: 33:48.22 40.11 3250m: 42:42.23 41.41 3900m: 51:40.86 41.34 4550m: 1:00:41.49 40.58
2650m: 34:28.38 40.16 3300m: 43:22.73 40.50 3950m: 52:22.37 41.51 4600m: 1:01:22.94 41.45
2700m: 35:08.41 40.03 3350m: 44:03.86 41.13 4000m: 53:03.90 41.53 4650m: 1:02:03.54 40.60
2750m: 35:48.98 40.57 3400m: 44:44.47 40.61 4050m: 53:45.53 41.63 4700m: 1:02:44.45 40.91
2800m: 36:29.51 40.53 3450m: 45:25.30 40.83 4100m: 54:27.01 41.48 4750m: 1:03:24.89 40.44
2850m: 37:10.85 41.34 3500m: 46:06.45 41.15 4150m: 55:08.69 41.68 4800m: 1:04:05.09 40.20
2900m: 37:51.93 41.08 3550m: 46:47.89 41.44 4200m: 55:50.58 41.89 4850m: 1:04:45.60 40.51
2950m: 38:33.25 41.32 3600m: 47:33.42 45.53 4250m: 56:32.32 41.74 4900m: 1:05:25.99 40.39
3000m: 39:15.43 42.18 3650m: 48:14.30 40.88 4300m: 57:13.97 41.65 4950m: 1:06:06.45 40.46
3050m: 39:56.69 41.26 3700m: 48:55.07 40.77 4350m: 57:56.10 42.13 5000m: 1:06:46.55 40.10

2. Mrázová Janka 99 STU Trnava 1:07:14.88 451
50m: 35.49 35.49 1300m: 17:04.59 39.54 2550m: 34:00.70 40.57 3800m: 50:51.58 41.16

100m: 1:13.48 37.99 1350m: 17:44.81 40.22 2600m: 34:42.06 41.36 3850m: 51:33.36 41.78
150m: 1:52.54 39.06 1400m: 18:32.93 48.12 2650m: 35:22.82 40.76 3900m: 52:15.11 41.75
200m: 2:31.61 39.07 1450m: 19:05.28 32.35 2700m: 36:03.25 40.43 3950m: 52:56.40 41.29
250m: 3:10.39 38.78 1500m: 19:45.91 40.63 2750m: 36:43.88 40.63 4000m: 53:37.76 41.36
300m: 3:49.68 39.29 1550m: 20:25.86 39.95 2800m: 37:24.36 40.48 4050m: 54:19.48 41.72
350m: 4:29.04 39.36 1600m: 21:06.82 40.96 2850m: 38:04.08 39.72 4100m: 55:01.12 41.64
400m: 5:08.44 39.40 1650m: 21:47.66 40.84 2900m: 38:43.24 39.16 4150m: 55:43.05 41.93
450m: 5:47.77 39.33 1700m: 22:28.40 40.74 2950m: 39:22.87 39.63 4200m: 56:24.40 41.35
500m: 6:27.16 39.39 1750m: 23:09.35 40.95 3000m: 40:03.09 40.22 4250m: 57:05.97 41.57
550m: 7:06.63 39.47 1800m: 23:50.32 40.97 3050m: 40:43.19 40.10 4300m: 57:47.76 41.79
600m: 7:45.77 39.14 1850m: 24:31.75 41.43 3100m: 41:23.37 40.18 4350m: 58:29.12 41.36
650m: 8:25.45 39.68 1900m: 25:12.31 40.56 3150m: 42:03.43 40.06 4400m: 59:09.32 40.20
700m: 9:05.16 39.71 1950m: 25:53.73 41.42 3200m: 42:42.72 39.29 4450m: 59:48.87 39.55
750m: 9:45.08 39.92 2000m: 26:34.68 40.95 3250m: 43:22.38 39.66 4500m: 1:00:29.25 40.38
800m: 10:25.04 39.96 2050m: 27:15.14 40.46 3300m: 44:02.49 40.11 4550m: 1:01:10.83 41.58
850m: 11:05.20 40.16 2100m: 27:55.86 40.72 3350m: 44:42.88 40.39 4600m: 1:01:51.95 41.12
900m: 11:45.17 39.97 2150m: 28:36.32 40.46 3400m: 45:23.30 40.42 4650m: 1:02:32.94 40.99
950m: 12:25.15 39.98 2200m: 29:16.68 40.36 3450m: 46:04.00 40.70 4700m: 1:03:14.06 41.12

1000m: 13:04.89 39.74 2250m: 29:57.17 40.49 3500m: 46:44.75 40.75 4750m: 1:03:54.48 40.42
1050m: 13:45.14 40.25 2300m: 30:37.68 40.51 3550m: 47:25.69 40.94 4800m: 1:04:34.83 40.35
1100m: 14:25.45 40.31 2350m: 31:18.28 40.60 3600m: 48:06.76 41.07 4850m: 1:05:15.79 40.96
1150m: 15:05.48 40.03 2400m: 31:58.89 40.61 3650m: 48:47.38 40.62 4900m: 1:05:56.85 41.06
1200m: 15:45.04 39.56 2450m: 32:39.45 40.56 3700m: 49:29.01 41.63 4950m: 1:06:37.06 40.21
1250m: 16:25.05 40.01 2500m: 33:20.13 40.68 3750m: 50:10.42 41.41 5000m: 1:07:14.88 37.82

3. Paulínyová Alexandra 98 AQUASPORT Levice 1:08:44.83 422
50m: 35.65 35.65 1300m: 16:50.82 39.82 2550m: 33:38.40 41.86 3800m: 51:16.26 43.50

100m: 1:13.84 38.19 1350m: 17:30.82 40.00 2600m: 34:20.57 42.17 3850m: 52:00.30 44.04
150m: 1:52.41 38.57 1400m: 18:10.49 39.67 2650m: 35:02.99 42.42 3900m: 52:44.10 43.80
200m: 2:31.41 39.00 1450m: 18:50.17 39.68 2700m: 35:45.39 42.40 3950m: 53:27.87 43.77
250m: 3:10.06 38.65 1500m: 19:29.54 39.37 2750m: 36:27.86 42.47 4000m: 54:12.05 44.18
300m: 3:48.96 38.90 1550m: 20:08.92 39.38 2800m: 37:10.48 42.62 4050m: 54:56.44 44.39
350m: 4:27.98 39.02 1600m: 20:48.36 39.44 2850m: 37:52.54 42.06 4100m: 55:40.80 44.36
400m: 5:06.92 38.94 1650m: 21:27.08 38.72 2900m: 38:34.04 41.50 4150m: 56:25.02 44.22
450m: 5:45.80 38.88 1700m: 22:05.55 38.47 2950m: 39:15.67 41.63 4200m: 57:08.68 43.66
500m: 6:24.99 39.19 1750m: 22:44.87 39.32 3000m: 39:57.27 41.60 4250m: 57:52.92 44.24
550m: 7:04.00 39.01 1800m: 23:24.14 39.27 3050m: 40:38.38 41.11 4300m: 58:36.84 43.92
600m: 7:43.28 39.28 1850m: 24:04.18 40.04 3100m: 41:19.81 41.43 4350m: 59:20.81 43.97
650m: 8:22.36 39.08 1900m: 24:44.45 40.27 3150m: 42:01.09 41.28 4400m: 1:00:04.65 43.84
700m: 9:01.57 39.21 1950m: 25:24.27 39.82 3200m: 42:42.51 41.42 4450m: 1:00:48.63 43.98
750m: 9:40.85 39.28 2000m: 26:04.46 40.19 3250m: 43:23.39 40.88 4500m: 1:01:32.40 43.77
800m: 10:20.40 39.55 2050m: 26:44.78 40.32 3300m: 44:05.15 41.76 4550m: 1:02:16.55 44.15
850m: 10:59.58 39.18 2100m: 27:25.41 40.63 3350m: 44:47.65 42.50 4600m: 1:03:00.57 44.02
900m: 11:38.96 39.38 2150m: 28:06.13 40.72 3400m: 45:30.18 42.53 4650m: 1:03:44.67 44.10
950m: 12:17.77 38.81 2200m: 28:47.26 41.13 3450m: 46:13.00 42.82 4700m: 1:04:28.69 44.02

1000m: 12:56.55 38.78 2250m: 29:28.34 41.08 3500m: 46:56.06 43.06 4750m: 1:05:12.64 43.95
1050m: 13:35.25 38.70 2300m: 30:09.55 41.21 3550m: 47:39.31 43.25 4800m: 1:05:56.40 43.76
1100m: 14:14.15 38.90 2350m: 30:51.21 41.66 3600m: 48:22.16 42.85 4850m: 1:06:39.64 43.24
1150m: 14:52.72 38.57 2400m: 31:33.01 41.80 3650m: 49:05.42 43.26 4900m: 1:07:21.98 42.34
1200m: 15:31.47 38.75 2450m: 32:14.73 41.72 3700m: 49:49.10 43.68 4950m: 1:08:04.42 42.44
1250m: 16:11.00 39.53 2500m: 32:56.54 41.81 3750m: 50:32.76 43.66 5000m: 1:08:44.83 40.41

DNS Petríková Michaela 98 J&T Sportteam Bratislava
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 8 muži, 5000m voľný spôsob 19 roč. a st.
27.09.2014 - 15:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Nagy Richard 93 J&T Sportteam Bratislava 53:20.23 694
50m: 30.09 30.09 1300m: 13:49.72 32.00 2550m: 27:08.17 31.74 3800m: 40:29.95 33.14

100m: 1:02.42 32.33 1350m: 14:21.47 31.75 2600m: 27:39.99 31.82 3850m: 41:02.76 32.81
150m: 1:34.56 32.14 1400m: 14:53.77 32.30 2650m: 28:11.93 31.94 3900m: 41:34.95 32.19
200m: 2:06.65 32.09 1450m: 15:25.49 31.72 2700m: 28:43.56 31.63 3950m: 42:07.41 32.46
250m: 2:38.40 31.75 1500m: 15:57.58 32.09 2750m: 29:15.23 31.67 4000m: 42:40.49 33.08
300m: 3:10.23 31.83 1550m: 16:29.61 32.03 2800m: 29:47.41 32.18 4050m: 43:12.53 32.04
350m: 3:43.18 32.95 1600m: 17:01.88 32.27 2850m: 30:19.18 31.77 4100m: 43:44.95 32.42
400m: 4:14.80 31.62 1650m: 17:34.40 32.52 2900m: 30:51.34 32.16 4150m: 44:17.60 32.65
450m: 4:46.54 31.74 1700m: 18:06.45 32.05 2950m: 31:23.21 31.87 4200m: 44:49.88 32.28
500m: 5:18.44 31.90 1750m: 18:38.55 32.10 3000m: 31:55.05 31.84 4250m: 45:22.23 32.35
550m: 5:50.49 32.05 1800m: 19:10.83 32.28 3050m: 32:27.59 32.54 4300m: 45:54.94 32.71
600m: 6:22.92 32.43 1850m: 19:42.81 31.98 3100m: 33:00.34 32.75 4350m: 46:26.81 31.87
650m: 6:55.09 32.17 1900m: 20:15.27 32.46 3150m: 33:32.45 32.11 4400m: 46:58.63 31.82
700m: 7:27.44 32.35 1950m: 20:47.32 32.05 3200m: 34:04.43 31.98 4450m: 47:30.51 31.88
750m: 7:59.65 32.21 2000m: 21:19.21 31.89 3250m: 34:36.09 31.66 4500m: 48:02.88 32.37
800m: 8:31.49 31.84 2050m: 21:51.11 31.90 3300m: 35:07.81 31.72 4550m: 48:34.78 31.90
850m: 9:03.15 31.66 2100m: 22:22.89 31.78 3350m: 35:39.75 31.94 4600m: 49:06.93 32.15
900m: 9:34.99 31.84 2150m: 22:54.33 31.44 3400m: 36:12.09 32.34 4650m: 49:38.64 31.71
950m: 10:06.88 31.89 2200m: 23:26.02 31.69 3450m: 36:44.07 31.98 4700m: 50:10.35 31.71

1000m: 10:38.63 31.75 2250m: 23:57.69 31.67 3500m: 37:16.06 31.99 4750m: 50:42.46 32.11
1050m: 11:10.68 32.05 2300m: 24:29.31 31.62 3550m: 37:48.09 32.03 4800m: 51:14.02 31.56
1100m: 11:42.44 31.76 2350m: 25:00.81 31.50 3600m: 38:20.14 32.05 4850m: 51:45.77 31.75
1150m: 12:14.12 31.68 2400m: 25:32.61 31.80 3650m: 38:52.32 32.18 4900m: 52:17.57 31.80
1200m: 12:45.67 31.55 2450m: 26:04.67 32.06 3700m: 39:24.51 32.19 4950m: 52:49.42 31.85
1250m: 13:17.72 32.05 2500m: 26:36.43 31.76 3750m: 39:56.81 32.30 5000m: 53:20.23 30.81

disciplína 8 žiaci, 5000m voľný spôsob 15 - 18 roč.
27.09.2014 - 15:10 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas RT body

1. Tóth Nikolaj 96 J&T Sportteam Bratislava 57:09.16 564
50m: 30.35 30.35 1300m: 14:44.55 33.83 2550m: 28:53.33 34.00 3800m: 43:15.59 34.77

100m: 1:03.80 33.45 1350m: 15:18.30 33.75 2600m: 29:28.25 34.92 3850m: 43:50.48 34.89
150m: 1:37.95 34.15 1400m: 15:52.40 34.10 2650m: 30:02.86 34.61 3900m: 44:25.28 34.80
200m: 2:12.36 34.41 1450m: 16:26.72 34.32 2700m: 30:37.37 34.51 3950m: 45:00.13 34.85
250m: 2:46.51 34.15 1500m: 17:00.59 33.87 2750m: 31:11.70 34.33 4000m: 45:34.95 34.82
300m: 3:21.07 34.56 1550m: 17:34.13 33.54 2800m: 31:45.74 34.04 4050m: 46:10.02 35.07
350m: 3:55.09 34.02 1600m: 18:07.19 33.06 2850m: 32:19.62 33.88 4100m: 46:45.02 35.00
400m: 4:29.94 34.85 1650m: 18:40.96 33.77 2900m: 32:53.55 33.93 4150m: 47:19.75 34.73
450m: 5:04.39 34.45 1700m: 19:15.01 34.05 2950m: 33:27.55 34.00 4200m: 47:54.01 34.26
500m: 5:39.06 34.67 1750m: 19:49.28 34.27 3000m: 34:00.71 33.16 4250m: 48:28.61 34.60
550m: 6:13.63 34.57 1800m: 20:23.47 34.19 3050m: 34:36.18 35.47 4300m: 49:03.80 35.19
600m: 6:48.93 35.30 1850m: 20:57.16 33.69 3100m: 35:10.53 34.35 4350m: 49:38.59 34.79
650m: 7:25.10 36.17 1900m: 21:31.67 34.51 3150m: 35:45.28 34.75 4400m: 50:14.00 35.41
700m: 7:58.79 33.69 1950m: 22:05.57 33.90 3200m: 36:19.87 34.59 4450m: 50:49.06 35.06
750m: 8:31.51 32.72 2000m: 22:39.93 34.36 3250m: 36:54.46 34.59 4500m: 51:24.36 35.30
800m: 9:04.72 33.21 2050m: 23:13.92 33.99 3300m: 37:28.66 34.20 4550m: 51:59.42 35.06
850m: 9:37.96 33.24 2100m: 23:47.76 33.84 3350m: 38:03.29 34.63 4600m: 52:34.81 35.39
900m: 10:11.64 33.68 2150m: 24:21.64 33.88 3400m: 38:38.50 35.21 4650m: 53:09.90 35.09
950m: 10:46.03 34.39 2200m: 24:55.74 34.10 3450m: 39:13.16 34.66 4700m: 53:44.88 34.98

1000m: 11:20.40 34.37 2250m: 25:29.73 33.99 3500m: 39:47.25 34.09 4750m: 54:19.21 34.33
1050m: 11:54.15 33.75 2300m: 26:03.55 33.82 3550m: 40:22.04 34.79 4800m: 54:53.82 34.61
1100m: 12:28.02 33.87 2350m: 26:37.23 33.68 3600m: 40:56.79 34.75 4850m: 55:28.38 34.56
1150m: 13:02.21 34.19 2400m: 27:11.20 33.97 3650m: 41:31.27 34.48 4900m: 56:02.87 34.49
1200m: 13:36.40 34.19 2450m: 27:45.56 34.36 3700m: 42:06.15 34.88 4950m: 56:36.52 33.65
1250m: 14:10.72 34.32 2500m: 28:19.33 33.77 3750m: 42:40.82 34.67 5000m: 57:09.16 32.64
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní
Levice, 27.9.2014

disciplína 8, žiaci, 5000m voľný spôsob, 15 - 18 roč.

por. Roč. čas RT body

2. Rosipal Adam 99 J&T Sportteam Bratislava 1:00:20.76 479
50m: 32.58 32.58 1300m: 15:40.02 36.32 2550m: 30:56.67 37.36 3800m: 46:04.75 36.62

100m: 1:08.40 35.82 1350m: 16:16.81 36.79 2600m: 31:33.21 36.54 3850m: 46:41.06 36.31
150m: 1:44.80 36.40 1400m: 16:53.39 36.58 2650m: 32:09.58 36.37 3900m: 47:17.23 36.17
200m: 2:20.92 36.12 1450m: 17:29.89 36.50 2700m: 32:46.35 36.77 3950m: 47:53.92 36.69
250m: 2:57.44 36.52 1500m: 18:06.65 36.76 2750m: 33:22.76 36.41 4000m: 48:29.81 35.89
300m: 3:33.74 36.30 1550m: 18:42.82 36.17 2800m: 33:59.53 36.77 4050m: 49:06.25 36.44
350m: 4:10.04 36.30 1600m: 19:18.89 36.07 2850m: 34:36.14 36.61 4100m: 49:42.90 36.65
400m: 4:46.51 36.47 1650m: 19:55.45 36.56 2900m: 35:12.42 36.28 4150m: 50:18.90 36.00
450m: 5:22.97 36.46 1700m: 20:32.04 36.59 2950m: 35:48.50 36.08 4200m: 50:54.57 35.67
500m: 5:59.30 36.33 1750m: 21:08.38 36.34 3000m: 36:24.88 36.38 4250m: 51:29.99 35.42
550m: 6:35.98 36.68 1800m: 21:44.50 36.12 3050m: 37:01.07 36.19 4300m: 52:05.66 35.67
600m: 7:11.93 35.95 1850m: 22:21.18 36.68 3100m: 37:37.35 36.28 4350m: 52:41.48 35.82
650m: 7:48.29 36.36 1900m: 22:57.98 36.80 3150m: 38:13.67 36.32 4400m: 53:17.17 35.69
700m: 8:25.30 37.01 1950m: 23:34.31 36.33 3200m: 38:50.26 36.59 4450m: 53:52.65 35.48
750m: 9:01.62 36.32 2000m: 24:10.84 36.53 3250m: 39:26.77 36.51 4500m: 54:28.69 36.04
800m: 9:37.49 35.87 2050m: 24:47.42 36.58 3300m: 40:02.85 36.08 4550m: 55:04.17 35.48
850m: 10:13.98 36.49 2100m: 25:24.07 36.65 3350m: 40:38.72 35.87 4600m: 55:39.62 35.45
900m: 10:50.57 36.59 2150m: 26:00.93 36.86 3400m: 41:14.74 36.02 4650m: 56:14.77 35.15
950m: 11:26.67 36.10 2200m: 26:37.74 36.81 3450m: 41:51.13 36.39 4700m: 56:50.43 35.66

1000m: 12:03.10 36.43 2250m: 27:14.58 36.84 3500m: 42:27.82 36.69 4750m: 57:25.68 35.25
1050m: 12:39.20 36.10 2300m: 27:51.55 36.97 3550m: 43:03.65 35.83 4800m: 58:01.32 35.64
1100m: 13:15.40 36.20 2350m: 28:28.59 37.04 3600m: 43:39.15 35.50 4850m: 58:36.34 35.02
1150m: 13:51.53 36.13 2400m: 29:05.99 37.40 3650m: 44:15.64 36.49 4900m: 59:11.64 35.30
1200m: 14:27.39 35.86 2450m: 29:42.54 36.55 3700m: 44:52.05 36.41 4950m: 59:46.58 34.94
1250m: 15:03.70 36.31 2500m: 30:19.31 36.77 3750m: 45:28.13 36.08 5000m: 1:00:20.76 34.18

3. Mizera Daniel 99 J&T Sportteam Bratislava 1:00:41.04 471
50m: 32.82 32.82 1300m: 15:45.08 37.10 2550m: 31:11.81 37.36 3800m: 46:27.60 36.14

100m: 1:08.66 35.84 1350m: 16:22.08 37.00 2600m: 31:49.29 37.48 3850m: 47:04.01 36.41
150m: 1:45.14 36.48 1400m: 16:58.93 36.85 2650m: 32:26.14 36.85 3900m: 47:40.20 36.19
200m: 2:21.39 36.25 1450m: 17:35.67 36.74 2700m: 33:03.11 36.97 3950m: 48:16.55 36.35
250m: 2:58.24 36.85 1500m: 18:12.31 36.64 2750m: 33:40.15 37.04 4000m: 48:52.92 36.37
300m: 3:34.54 36.30 1550m: 18:48.93 36.62 2800m: 34:16.88 36.73 4050m: 49:29.62 36.70
350m: 4:10.81 36.27 1600m: 19:25.98 37.05 2850m: 34:53.91 37.03 4100m: 50:05.77 36.15
400m: 4:47.77 36.96 1650m: 20:02.95 36.97 2900m: 35:30.98 37.07 4150m: 50:40.87 35.10
450m: 5:24.09 36.32 1700m: 20:39.79 36.84 2950m: 36:08.21 37.23 4200m: 51:16.47 35.60
500m: 6:00.63 36.54 1750m: 21:16.58 36.79 3000m: 36:44.92 36.71 4250m: 51:51.99 35.52
550m: 6:37.24 36.61 1800m: 21:53.61 37.03 3050m: 37:21.15 36.23 4300m: 52:27.58 35.59
600m: 7:13.78 36.54 1850m: 22:30.57 36.96 3100m: 37:57.62 36.47 4350m: 53:03.39 35.81
650m: 7:50.37 36.59 1900m: 23:07.37 36.80 3150m: 38:34.52 36.90 4400m: 53:39.29 35.90
700m: 8:26.66 36.29 1950m: 23:44.48 37.11 3200m: 39:11.20 36.68 4450m: 54:14.24 34.95
750m: 9:03.30 36.64 2000m: 24:21.18 36.70 3250m: 39:47.84 36.64 4500m: 54:49.61 35.37
800m: 9:39.78 36.48 2050m: 24:58.59 37.41 3300m: 40:24.14 36.30 4550m: 55:24.89 35.28
850m: 10:15.85 36.07 2100m: 25:36.11 37.52 3350m: 41:00.28 36.14 4600m: 56:00.57 35.68
900m: 10:52.84 36.99 2150m: 26:13.29 37.18 3400m: 41:37.10 36.82 4650m: 56:36.06 35.49
950m: 11:29.45 36.61 2200m: 26:50.62 37.33 3450m: 42:13.20 36.10 4700m: 57:11.60 35.54

1000m: 12:05.54 36.09 2250m: 27:27.68 37.06 3500m: 42:49.29 36.09 4750m: 57:46.67 35.07
1050m: 12:42.35 36.81 2300m: 28:04.89 37.21 3550m: 43:25.37 36.08 4800m: 58:22.16 35.49
1100m: 13:18.48 36.13 2350m: 28:42.26 37.37 3600m: 44:01.94 36.57 4850m: 58:57.34 35.18
1150m: 13:54.81 36.33 2400m: 29:19.72 37.46 3650m: 44:38.42 36.48 4900m: 59:32.58 35.24
1200m: 14:31.59 36.78 2450m: 29:56.98 37.26 3700m: 45:14.95 36.53 4950m: 1:00:07.53 34.95
1250m: 15:07.98 36.39 2500m: 30:34.45 37.47 3750m: 45:51.46 36.51 5000m: 1:00:41.04 33.51

4. Lacko Martin 97 J&T Sportteam Bratislava 1:01:46.85 446
50m: 32.51 32.51 750m: 9:08.05 37.05 1450m: 17:53.01 37.47 2150m: 26:30.47 37.45

100m: 1:08.20 35.69 800m: 9:45.43 37.38 1500m: 18:29.49 36.48 2200m: 27:08.17 37.70
150m: 1:44.48 36.28 850m: 10:22.85 37.42 1550m: 19:06.40 36.91 2250m: 27:45.44 37.27
200m: 2:21.04 36.56 900m: 11:00.44 37.59 1600m: 19:42.99 36.59 2300m: 28:22.68 37.24
250m: 2:58.07 37.03 950m: 11:37.92 37.48 1650m: 20:19.55 36.56 2350m: 28:59.36 36.68
300m: 3:34.88 36.81 1000m: 12:15.46 37.54 1700m: 20:55.89 36.34 2400m: 29:36.52 37.16
350m: 4:12.00 37.12 1050m: 12:53.34 37.88 1750m: 21:32.52 36.63 2450m: 30:13.69 37.17
400m: 4:48.80 36.80 1100m: 13:30.67 37.33 1800m: 22:09.46 36.94 2500m: 30:50.63 36.94
450m: 5:25.67 36.87 1150m: 14:08.74 38.07 1850m: 22:46.46 37.00 2550m: 31:27.45 36.82
500m: 6:02.93 37.26 1200m: 14:45.71 36.97 1900m: 23:23.57 37.11 2600m: 32:04.72 37.27
550m: 6:39.91 36.98 1250m: 15:22.86 37.15 1950m: 24:01.01 37.44 2650m: 32:42.09 37.37
600m: 7:16.82 36.91 1300m: 16:00.53 37.67 2000m: 24:38.55 37.54 2700m: 33:18.48 36.39
650m: 7:54.10 37.28 1350m: 16:37.80 37.27 2050m: 25:16.21 37.66 2750m: 33:55.31 36.83
700m: 8:31.00 36.90 1400m: 17:15.54 37.74 2100m: 25:53.02 36.81 2800m: 34:32.62 37.31
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2850m: 35:10.18 37.56 3400m: 42:01.26 37.68 3950m: 48:52.13 37.19 4500m: 55:41.09 37.17
2900m: 35:47.66 37.48 3450m: 42:38.52 37.26 4000m: 49:29.48 37.35 4550m: 56:18.43 37.34
2950m: 36:24.99 37.33 3500m: 43:15.90 37.38 4050m: 50:06.37 36.89 4600m: 56:55.93 37.50
3000m: 37:02.28 37.29 3550m: 43:53.91 38.01 4100m: 50:43.66 37.29 4650m: 57:33.35 37.42
3050m: 37:39.85 37.57 3600m: 44:31.66 37.75 4150m: 51:20.65 36.99 4700m: 58:10.27 36.92
3100m: 38:17.07 37.22 3650m: 45:08.76 37.10 4200m: 51:57.75 37.10 4750m: 58:47.08 36.81
3150m: 38:54.09 37.02 3700m: 45:46.14 37.38 4250m: 52:34.95 37.20 4800m: 59:23.50 36.42
3200m: 39:31.36 37.27 3750m: 46:23.61 37.47 4300m: 53:12.41 37.46 4850m: 1:00:01.16 37.66
3250m: 40:08.38 37.02 3800m: 47:00.51 36.90 4350m: 53:49.60 37.19 4900m: 1:00:37.79 36.63
3300m: 40:45.80 37.42 3850m: 47:37.84 37.33 4400m: 54:26.87 37.27 4950m: 1:01:13.67 35.88
3350m: 41:23.58 37.78 3900m: 48:14.94 37.10 4450m: 55:03.92 37.05 5000m: 1:01:46.85 33.18

5. Kádek Matej 98 AQUASPORT Levice 1:02:22.71 433
50m: 31.96 31.96 1300m: 15:49.20 37.11 2550m: 31:22.64 40.10 3800m: 47:08.27 42.28

100m: 1:07.19 35.23 1350m: 16:25.79 36.59 2600m: 31:59.20 36.56 3850m: 47:45.95 37.68
150m: 1:43.30 36.11 1400m: 17:02.52 36.73 2650m: 32:36.31 37.11 3900m: 48:24.70 38.75
200m: 2:19.77 36.47 1450m: 17:39.49 36.97 2700m: 33:13.52 37.21 3950m: 49:03.38 38.68
250m: 2:56.05 36.28 1500m: 18:16.27 36.78 2750m: 33:50.67 37.15 4000m: 49:41.66 38.28
300m: 3:33.40 37.35 1550m: 18:53.30 37.03 2800m: 34:28.55 37.88 4050m: 50:19.81 38.15
350m: 4:10.45 37.05 1600m: 19:30.04 36.74 2850m: 35:05.96 37.41 4100m: 50:58.50 38.69
400m: 4:47.27 36.82 1650m: 20:07.54 37.50 2900m: 35:43.76 37.80 4150m: 51:36.74 38.24
450m: 5:24.16 36.89 1700m: 20:44.37 36.83 2950m: 36:22.02 38.26 4200m: 52:15.17 38.43
500m: 6:00.77 36.61 1750m: 21:21.20 36.83 3000m: 37:00.26 38.24 4250m: 52:53.56 38.39
550m: 6:37.74 36.97 1800m: 21:58.64 37.44 3050m: 37:38.20 37.94 4300m: 53:32.16 38.60
600m: 7:14.47 36.73 1850m: 22:35.56 36.92 3100m: 38:15.82 37.62 4350m: 54:11.18 39.02
650m: 7:50.71 36.24 1900m: 23:12.86 37.30 3150m: 38:53.58 37.76 4400m: 54:49.45 38.27
700m: 8:27.19 36.48 1950m: 23:50.27 37.41 3200m: 39:30.82 37.24 4450m: 55:28.10 38.65
750m: 9:04.29 37.10 2000m: 24:28.19 37.92 3250m: 40:08.30 37.48 4500m: 56:06.65 38.55
800m: 9:41.51 37.22 2050m: 25:05.21 37.02 3300m: 40:45.43 37.13 4550m: 56:44.79 38.14
850m: 10:18.18 36.67 2100m: 25:42.11 36.90 3350m: 41:23.06 37.63 4600m: 57:23.09 38.30
900m: 10:55.47 37.29 2150m: 26:19.12 37.01 3400m: 42:00.88 37.82 4650m: 58:01.28 38.19
950m: 11:32.17 36.70 2200m: 26:56.56 37.44 3450m: 42:38.15 37.27 4700m: 58:39.35 38.07

1000m: 12:08.97 36.80 2250m: 27:35.91 39.35 3500m: 43:16.07 37.92 4750m: 59:17.19 37.84
1050m: 12:46.15 37.18 2300m: 28:13.41 37.50 3550m: 43:53.75 37.68 4800m: 59:55.30 38.11
1100m: 13:22.80 36.65 2350m: 28:51.10 37.69 3600m: 44:31.80 38.05 4850m: 1:00:32.90 37.60
1150m: 13:58.79 35.99 2400m: 29:27.63 36.53 3650m: 45:09.54 37.74 4900m: 1:01:10.99 38.09
1200m: 14:35.31 36.52 2450m: 30:05.14 37.51 3700m: 45:47.32 37.78 4950m: 1:01:46.64 35.65
1250m: 15:12.09 36.78 2500m: 30:42.54 37.40 3750m: 46:25.99 38.67 5000m: 1:02:22.71 36.07

6. Cidorík Jozef 97 ŠG Trenčín 1:03:52.26 404
50m: 32.47 32.47 1300m: 15:51.09 36.71 2550m: 31:49.12 38.18 3800m: 48:11.43 39.68

100m: 1:07.95 35.48 1350m: 16:28.65 37.56 2600m: 32:27.58 38.46 3850m: 48:51.68 40.25
150m: 1:43.85 35.90 1400m: 17:05.78 37.13 2650m: 33:07.46 39.88 3900m: 49:31.73 40.05
200m: 2:20.67 36.82 1450m: 17:43.31 37.53 2700m: 33:46.98 39.52 3950m: 50:11.59 39.86
250m: 2:57.48 36.81 1500m: 18:20.74 37.43 2750m: 34:25.74 38.76 4000m: 50:52.02 40.43
300m: 3:34.05 36.57 1550m: 18:58.16 37.42 2800m: 35:05.42 39.68 4050m: 51:32.48 40.46
350m: 4:10.99 36.94 1600m: 19:35.35 37.19 2850m: 35:44.09 38.67 4100m: 52:11.80 39.32
400m: 4:47.82 36.83 1650m: 20:13.36 38.01 2900m: 36:23.04 38.95 4150m: 52:51.44 39.64
450m: 5:24.60 36.78 1700m: 20:51.35 37.99 2950m: 37:02.69 39.65 4200m: 53:30.64 39.20
500m: 6:01.09 36.49 1750m: 21:29.54 38.19 3000m: 37:42.27 39.58 4250m: 54:09.15 38.51
550m: 6:37.58 36.49 1800m: 22:07.19 37.65 3050m: 38:21.95 39.68 4300m: 54:47.77 38.62
600m: 7:13.94 36.36 1850m: 22:45.97 38.78 3100m: 39:00.93 38.98 4350m: 55:26.13 38.36
650m: 7:50.69 36.75 1900m: 23:23.96 37.99 3150m: 39:39.95 39.02 4400m: 56:04.42 38.29
700m: 8:27.39 36.70 1950m: 24:03.12 39.16 3200m: 40:18.63 38.68 4450m: 56:44.54 40.12
750m: 9:04.25 36.86 2000m: 24:40.59 37.47 3250m: 40:57.04 38.41 4500m: 57:21.93 37.39
800m: 9:41.15 36.90 2050m: 25:18.95 38.36 3300m: 41:35.89 38.85 4550m: 58:00.81 38.88
850m: 10:17.95 36.80 2100m: 25:58.35 39.40 3350m: 42:15.31 39.42 4600m: 58:39.34 38.53
900m: 10:55.16 37.21 2150m: 26:36.88 38.53 3400m: 42:54.36 39.05 4650m: 59:18.50 39.16
950m: 11:32.08 36.92 2200m: 27:16.23 39.35 3450m: 43:34.13 39.77 4700m: 59:59.07 40.57

1000m: 12:09.38 37.30 2250m: 27:54.58 38.35 3500m: 44:13.57 39.44 4750m: 1:00:38.47 39.40
1050m: 12:46.71 37.33 2300m: 28:34.35 39.77 3550m: 44:53.90 40.33 4800m: 1:01:18.03 39.56
1100m: 13:23.70 36.99 2350m: 29:13.34 38.99 3600m: 45:33.83 39.93 4850m: 1:01:57.17 39.14
1150m: 14:00.81 37.11 2400m: 29:52.70 39.36 3650m: 46:13.06 39.23 4900m: 1:02:36.11 38.94
1200m: 14:37.48 36.67 2450m: 30:31.57 38.87 3700m: 46:52.44 39.38 4950m: 1:03:15.12 39.01
1250m: 15:14.38 36.90 2500m: 31:10.94 39.37 3750m: 47:31.75 39.31 5000m: 1:03:52.26 37.14
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7. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 1:07:24.48 343
50m: 33.30 33.30 1300m: 16:00.66 37.53 2550m: 32:20.20 41.33 3800m: 50:37.41 43.42

100m: 1:09.26 35.96 1350m: 16:38.17 37.51 2600m: 33:02.21 42.01 3850m: 51:19.20 41.79
150m: 1:45.39 36.13 1400m: 17:15.82 37.65 2650m: 33:45.17 42.96 3900m: 52:01.54 42.34
200m: 2:21.60 36.21 1450m: 17:53.42 37.60 2700m: 34:26.89 41.72 3950m: 52:44.02 42.48
250m: 2:57.94 36.34 1500m: 18:30.75 37.33 2750m: 35:10.75 43.86 4000m: 53:26.26 42.24
300m: 3:34.44 36.50 1550m: 19:08.94 38.19 2800m: 35:53.33 42.58 4050m: 54:08.61 42.35
350m: 4:11.00 36.56 1600m: 19:47.41 38.47 2850m: 36:36.35 43.02 4100m: 54:51.33 42.72
400m: 4:47.66 36.66 1650m: 20:26.00 38.59 2900m: 37:18.94 42.59 4150m: 55:33.64 42.31
450m: 5:24.67 37.01 1700m: 21:04.93 38.93 2950m: 38:01.99 43.05 4200m: 56:16.05 42.41
500m: 6:01.64 36.97 1750m: 21:43.56 38.63 3000m: 38:46.29 44.30 4250m: 56:58.33 42.28
550m: 6:38.70 37.06 1800m: 22:22.86 39.30 3050m: 39:46.89 1:00.60 4300m: 57:40.51 42.18
600m: 7:16.22 37.52 1850m: 23:02.49 39.63 3100m: 40:28.65 41.76 4350m: 58:23.44 42.93
650m: 7:53.43 37.21 1900m: 23:42.29 39.80 3150m: 41:10.43 41.78 4400m: 59:06.15 42.71
700m: 8:30.63 37.20 1950m: 24:22.16 39.87 3200m: 41:51.03 40.60 4450m: 59:47.51 41.36
750m: 9:07.86 37.23 2000m: 25:02.20 40.04 3250m: 42:33.77 42.74 4500m: 1:00:31.40 43.89
800m: 9:45.16 37.30 2050m: 25:41.61 39.41 3300m: 43:16.20 42.43 4550m: 1:01:12.78 41.38
850m: 10:22.54 37.38 2100m: 26:20.16 38.55 3350m: 43:59.25 43.05 4600m: 1:01:55.74 42.96
900m: 11:00.15 37.61 2150m: 26:59.51 39.35 3400m: 44:42.45 43.20 4650m: 1:02:38.31 42.57
950m: 11:37.89 37.74 2200m: 27:37.20 37.69 3450m: 45:24.92 42.47 4700m: 1:03:19.62 41.31

1000m: 12:15.37 37.48 2250m: 28:15.30 38.10 3500m: 46:09.62 44.70 4750m: 1:04:01.08 41.46
1050m: 12:53.03 37.66 2300m: 28:53.88 38.58 3550m: 46:52.77 43.15 4800m: 1:04:42.15 41.07
1100m: 13:30.60 37.57 2350m: 29:33.99 40.11 3600m: 47:35.48 42.71 4850m: 1:05:23.10 40.95
1150m: 14:07.97 37.37 2400m: 30:15.45 41.46 3650m: 48:30.29 54.81 4900m: 1:06:03.66 40.56
1200m: 14:45.66 37.69 2450m: 30:58.01 42.56 3700m: 49:11.74 41.45 4950m: 1:06:44.26 40.60
1250m: 15:23.13 37.47 2500m: 31:38.87 40.86 3750m: 49:53.99 42.25 5000m: 1:07:24.48 40.22


